
Smlouva o dílo 
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Název:  Základní umělecká škola, Dačice, Antonínská 93/II   

Sídlo:    Antonínská 93/II, 380 01 Dačice 
IČ:        60816830 
Údaje o zápisu v příslušném rejstříku: MŠMT 114/95 - JH  
 
 
Zastoupená: 

Jméno a příjmení: Josef Mochar, DiS.  
Funkce:                ředitel 
 
Číslo účtu:  

 

Zhotovitel: 

Název: ProfiSales s.r.o. 
Sídlo: Petrovice 193, 67902 Rájec-Jestřebí  
IČ: 29261783  
Údaje o zápisu v příslušném rejstříku: C 69074 vedená u Krajského soudu v Brně 

 
Zastoupená: 
Jméno a příjmení: Milošem Palatkou 
Funkce: Jednatel 
 
Číslo účtu:  

II. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo blíže 
specifikovaného v čl. III této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. 

III. 

Dílo 

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí: dodání kancelářských židlí LD Seating Seance Care 
070-N2, čalounění Era – CSE09 (fialová) v počtu 100 kusů.  

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 45 dní od uhrazení faktury objednatelem, a to 
včetně montáže a instalace, pokud je k užívání díla montáž a instalace nezbytná. 

Objednatel je povinen řádně provedené dílo od zhotovitele převzít. Objednatel není povinen převzít 
dílo v případě, že dílo má vady. 

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu. 

V. 

Cena a platební podmínky 

Cena za dílo je dohodou sjednána na 478 047 Kč včetně 21% DPH. 

Cena za dílo je splatná do 14 dnů od podpisu smlouvy formou bezhotovostního převodu. 



VI. 

Záruka a reklamace 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost, že dílo bude možné užít obvyklým způsobem po 
dobu 7 let. 

VII. 

Řešení sporů 

Spory vzniklé z této smlouvy bude řešit soud příslušný dle občanského soudního řádu. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

Právní vztah, který z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí občanským 
zákoníkem. 

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

  

V Dačicích dne 19.7.2022 

  

  

 

 

 

 

objednatel                                    zhotovitel  


